


Ergebnisliste des 5. Spieltages 2. Bundesliga Nord, Staffel 2 
 

 am 08. September 2019 auf der Anlage
 

Schiedsgericht 

Oberschiedsrichter 

Schiedsrichter 

Schiedsrichter 

Turnierleiter 

 Strafen: 

  

 

Tabelle vor dem 5. Spieltag

   Verein 

   1. 1. BGC Wolfsburg 

2. Tempelhofer MV 

3. MGC Olympia Kiel 

4. TSV Salzgitter 

5. MSK Neheim Hüsten 

   

 

Tabelle des 5. Punktspiels

   Verein 

   
 

1. MGC Olympia Kiel I 

 

2. TSV Salzgitter 

 

3. 1. BGC Wolfsburg 

 

4. Tempelhofer MV 

 

5. MSK Neheim Hüsten 

 

   

 

Tabelle nach dem 5. Spieltag

   Verein 

   1. 1. BGC Wolfsburg 

2. MGC Olympia Kiel 

3. Tempelhofer MV 

4. TSV Salzgitter 

5. MSK Neheim Hüsten 

   

  

Für die Richtigkeit 

  

Bernd Kunz 

  

MGC Olympia Kiel 

  

Sportwart 

Ergebnisliste des 5. Spieltages 2. Bundesliga Nord, Staffel 2 

am 08. September 2019 auf der Anlage

 in Elmshorn, Koppeldamm 1 

        

Andreas Reese MSK Neheim Hüste

Christian Spandau TSV Salzgitter

Nicole Warnecke 1. BGC Wolfsburg

Britta Lagerquist     MGC Olympia Kiel

    T. Baumgart (NeH) unsportliches Verhalten, Rd.3 B.17

or dem 5. Spieltag 
   

    Schläge Schnitt 

    2471 25,740 

2499 26,031 

2529 26,344 

2549 26,552 

2582 26,896 

    es 5. Punktspiels 
 

  

  

    1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 

    132 133 129 131 

135 138 136 128 

138 142 129 137 

144 136 138 141 

145 143 145 145 

    Tabelle nach dem 5. Spieltag 
   

    Schläge Schnitt 

    3017 25,142 

3054 25,450 

3058 25,483 

3086 25,717 

3160 26,333 

    

    

    

    

    

Ergebnisliste des 5. Spieltages 2. Bundesliga Nord, Staffel 2  
  

am 08. September 2019 auf der Anlage 
  

  

  

 MSK Neheim Hüste   

TSV Salzgitter   

1. BGC Wolfsburg   

  

MGC Olympia Kiel   

   T. Baumgart (NeH) unsportliches Verhalten, Rd.3 B.17 

 

   

     

     Punkte 

     26 

18 

15 

13 

8 

     

     

      Gesamt Schnitt Punkte 

     525 21,875 8 
  537 22,375 6 
  546 22,750 4 
  559 23,292 2 
  578 24,083 0 
  

    

     

     

     Punkte 

     30 

23 

20 

19 

8 

     

     

     

     

     



1 MGC Olympia Kiel R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt 

      

Leickel Kevin H 36627 21 21 19 27 88 22,000   

Schrader Lukas Jm 66449 22 23 21 21 87 21,750   

Lagerquist Britta SwI 45746 22 22 23 21 88 22,000   

Jensen Andre H 46846 22 22 27 22 93 23,250   

Theden Jan-Christoph H 50596 25 23 21 24 93 23,250   

Below Marvin H 33091 23 24 24 26 97 24,250 

Christ Daniel SmI 44409 22 24 21 20 87 21,750 

Lagerquist Rene H 29677 24 22 24 23 93 23,250 

132 133 129 131 525 

    
Streicher 1 25 24 27 27 

    
    

Streicher 2 24 24 24 26 
    

2 TSV Salzgitter R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt 

      

Spandau Christian SmI  42332 25 24 22 23 94 23,500   

Menzel Patrick H 1077 31 30 25 26 112 28,000   

Fellenberg Torsten H 33710 21 24 23 20 88 22,000   

Oldhafer Torben Jm 66809 28 34 26 27 115 28,750   

Quandt Frank SmI  44691 23 26 24 22 95 23,750   

Wesselmäcking Volker SmI  43598 23 21 21 21 86 21,500 

Grunert Frank SmI  50096 21 22 26 20 89 22,250 

Otten Dirk SmI  29114 22 21 21 22 86 21,500 

        135 138 136 128 537 22,375 

    
Streicher 1 31 34 26 27 

    
    

Streicher 2 28 30 26 26 
    

3 1. BGC Wolfsburg R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt 

      

                0 0,000   

Großmann Lennart H 38461 26 27 29 24 106 26,500   

Weinhold Stefan H 35538 24 24 22 21 91 22,750   

Warnecke Nicole SwI 46911 25 26 20 26 97 24,250   

Krane Michaela D 38393 24 25 23 23 95 23,750   



Schreiber Clemens Jm 66804 26 23 23 24 96 24,000 

Kleiner Tristan H 38462 21 23 23 21 88 22,000 

Clasen Tim SmI 40407 18 21 18 24 81 20,250 

138 142 129 137 546 

  
    

Streicher 1 26 27 29 26 
    

    
Streicher 2         

    
4 Tempelhofer MV R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt 

      

                0 0,000   

Löschmann Dennis H 36171 28 23 24 25 100 25,000   

Dillinger Anton H 37963 27 22 23 25 97 24,250   

Kelch Andreas SmI 24022 27 26 24 22 99 24,750   

Sielaff Thorben H 41009 22 23 23 23 91 22,750 

Kiefer Andreas SmI 48508 20 22 23 25 90 22,500 

Hein Dirk H 23436 25 24 23 21 93 23,250 

Hartmann Jörg H 30051 23 22 22 25 92 23,000 

    144 136 138 141 559 

    
Streicher 1 28 26 24 25 

    
    

Streicher 2         
    

             
5 MSK Neheim Hüsten R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt 

      

Baumgart Dirk SmI 29220 23 28 27 20 98 24,500   

Krane Melissa Jw 66222 33 29 25 26 113 28,250   

Vahle Monika SwI 23 28 24 25 27 104 26,000   

Fuchs Tobias Jm 38576 23 22 20 26 91 22,750   

Ittner Holger SmI 30373 26 28 27 26 107 26,750 

Liedhegener Peter SmII 27921 27 35 23 23 108 27,000 

Reese Andreas SmI 50224 22 20 25 28 95 23,750 

Baumgart Thorben H 37760 24 21 27 24 96 24,000 

    145 143 145 145 578 

    
Streicher 1 33 35 27 28 

    
    

Streicher 2 28 29 27 27 
    

   



 

EINZELWERTUNG                   

Nr. Name Vorname Kat. Pass.Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt 

1 Clasen Tim SmI 40407 Wbg 18 21 18 24 81 20,250   

2 Wesselmäcking Volker SmI  43598 Szg 23 21 21 21 86 21,500   

3 Otten Dirk SmI  29114 Szg 22 21 21 22 86 21,500   

4 Schrader Lukas Jm 66449 Oly 22 23 21 21 87 21,750   

5 Christ Daniel SmI 44409 Oly 22 24 21 20 87 21,750   

6 Kleiner Tristan H 38462 Wbg 21 23 23 21 88 22,000   

7 Fellenberg Torsten H 33710 Szg 21 24 23 20 88 22,000   

8 Leickel Kevin H 36627 Oly 21 21 19 27 88 22,000   

9 Lagerquist Britta SwI 45746 Oly 22 22 23 21 88 22,000   

10 Grunert Frank SmI  50096 Szg 21 22 26 20 89 22,250   

11 Kiefer Andreas SmI 48508 TMV 20 22 23 25 90 22,500   

12 Fuchs Tobias Jm 38576 MSK 23 22 20 26 91 22,750   

13 Sielaff Thorben H 41009 TMV 22 23 23 23 91 22,750   

14 Weinhold Stefan H 35538 Wbg 24 24 22 21 91 22,750   

15 Hartmann Jörg H 30051 TMV 23 22 22 25 92 23,000   

16 Hein Dirk H 23436 TMV 25 24 23 21 93 23,250   

17 Jensen Andre H 46846 Oly 22 22 27 22 93 23,250   

18 Theden Jan-Christoph H 50596 Oly 25 23 21 24 93 23,250   

19 Lagerquist Rene H 29677 Oly 24 22 24 23 93 23,250   



20 Spandau Christian SmI  42332 Szg 25 24 22 23 94 23,500   

21 Reese Andreas SmI 50224 MSK 22 20 25 28 95 23,750   

22 Krane Michaela D 38393 Wbg 24 25 23 23 95 23,750   

23 Quandt Frank SmI  44691 Szg 23 26 24 22 95 23,750   

24 Baumgart Thorben H 37760 MSK 24 21 27 24 96 24,000   

25 Schreiber Clemens Jm 66804 Wbg 26 23 23 24 96 24,000   

26 Dillinger Anton H 37963 TMV 27 22 23 25 97 24,250   

27 Warnecke Nicole SwI 46911 Wbg 25 26 20 26 97 24,250   

28 Below Marvin H 33091 Oly 23 24 24 26 97 24,250   

29 Baumgart Dirk SmI 29220 MSK 23 28 27 20 98 24,500   

30 Kelch Andreas SmI 24022 TMV 27 26 24 22 99 24,750   

31 Löschmann Dennis H 36171 TMV 28 23 24 25 100 25,000   

32 Vahle Monika SwI 23 MSK 28 24 25 27 104 26,000 

33 Großmann Lennart H 38461 Wbg 26 27 29 24 106 26,500 

34 Ittner Holger SmI 30373 MSK 26 28 27 26 107 26,750 

35 Liedhegener Peter SmII 27921 MSK 27 35 23 23 108 27,000 

35 Menzel Patrick H 1077 Szg 31 30 25 26 112 28,000 

37 Krane Melissa Jw 66222 MSK 33 29 25 26 113 28,250 

38 Oldhafer Torben Jm 66809 Szg 28 34 26 27 115 28,750 

 

  



 


